PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
     от 06.06.2016

                                    №61-р
поселок Новоберезанский
Об образовании комиссии по приемке дорог
Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района в эксплуатацию

В целях реализации мероприятий ведомственной целевой программы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Новоберезанского сельского поселения Кореновского района на 2016 год», во исполнение контракта № 0318300007716000001-0238430-01 от 20 мая 2016 года, на выполнение работ по ремонту тротуара по ул.Центральной от д.№35 до ул. Пионерской д.№9 в п. Новоберезанском-263979,00 руб.:

1. Образовать комиссию по приемке дорог Новоберезанского сельского поселения Кореновского района в эксплуатацию и утвердить ее состав (прилагается).

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко

                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                                             распоряжением администрации

                                                                      Новоберезанского сельского поселения

                                                                                      Кореновского района
      от _____________№_______
СОСТАВ
комиссии по приемке дорог
Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района в эксплуатацию
	Шевченко
Виктор Васильевич
	- глава Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии;

	Иванов
Михаил Федорович
	- директор Общества с ограниченной ответственностью «ЮСК», заместитель председателя (по согласованию);

	Тыртычный

Петр Сергеевич
	- заместитель главы Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Булан
Сергей Иванович
	- ведущий специалист общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района;

	Ромашкин
Александр Анатольевич
	- ведущий специалист общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района;

	Ребрикова
Марина Михайловна
	- исполняющий обязанности начальника финансового отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

Глава
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко
                                                             2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района

от________________  №_____

«Об образовании комиссии по приемке дорог Новоберезанского
 сельского поселения Кореновского района в эксплуатацию»

Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                       А.А. Ромашкин

Проект согласован:

Исполняющий обязанности начальника

финансового отдела администрации
Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района                                                                         М.М. Ребрикова